[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2016 года                 	                              	                                        №74

Ханты-Мансийск

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Главы города Ханты-Мансийска

В целях приведения муниципальных правовых актов Главы города Ханты-Мансийска в соответствие с Уставом города Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Признать утратившими силу:
- постановление Главы города Ханты-Мансийска от 01 ноября 2011 года                № 46 «О Комиссии по наградам»;
- постановление Главы города Ханты-Мансийска от 19 сентября 2012 года № 70 «О внесении изменений в постановление Главы города Ханты-Мансийска   от 01.11.2011 № 46 «О Комиссии по наградам»;
- постановление Главы города Ханты-Мансийска от 22 ноября 2012 года              № 88 «О внесении изменений в постановление Главы города Ханты-Мансийска      от 01.11.2011 № 46 «О Комиссии по наградам»;
- постановление Главы города Ханты-Мансийска от 03 июля 2013 года № 47 «О внесении изменений в постановление Главы города Ханты-Мансийска                       от 01.11.2011 № 46 «О Комиссии по наградам»;
- постановление Главы города Ханты-Мансийска от 16 мая 2016 года № 32 «О внесении изменений в постановление Главы города Ханты-Мансийска                      от 01.11.2011 № 46 «О Комиссии по наградам».
[bookmark: _GoBack]	2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты-Мансийска			                         К.Л.Пенчуков

image1.jpeg